cathédrale d'Amiens et l'abbaye de Sl-Jean de la même
ville, « de duobu? molendinis quorum alterum prcfata

Sancli Johannis eccle^ia tandiu posséderai, allerum de

novo construxerat, de parroiîhianis etiam, extra muros

civitatis noslre manentibus, necnou et deatriosororum

de Bertrieort. . . Finem m hune moJum accoperunt :
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In molendino extra curiam constituto ccdeaia Sancti

Johannis ex condicto molere débet annonam ad usus

proprios et omnium curtium ad ipsam pertinentium
;

si qui extranei vehiculig suis annonam ad idem molen-

dinum deportaverint, suscipere licebit et molere, sed

propria ad hoc mittere véhicula minime licebit. Aliud

molendinum, quod videlicet infra curiam conslruxe-

rant,ab ecclesia Ambianensi stare concessum est, ita ut

omnibus aliis exclùsis, propriis solummodo fratrum

usibus in molendo brasio deserviat ; in eodem lamen

molendino molere poterunt annonam propriam, ad

usum domus ejusdem et curtium, si exterius molendi-

num incendie vel alla necessitate cogente cessaverit
;

et quamdiu ibi raclent annonam, ad molendinum

exterius extranei non recipientur. Nulle aulera tem-

pore récipient ad molendinum aliquem quem ab eccle-

sia Ambianensi noverinl excommunicatum. Parrochia-

nos extra muros commoranles ecclesia Sancli .Tohannis

ccclesie Ambianensi in pace dimisit, et, salvis decimis

quas prius habuerat, tolum jus parrochiale ad eccle-

siam Ambianensem pertinere recognovil civibus infra

murum commorantibus anliquam tenentibus consuetu-

dincm. Terra autem que ad atrii titulum ab ecclesia

Ambianensi data erat ecclesie sancli Johannis eidem

ecclesie libère concessa est in elemosinam quibuslibet

sororum usibus profulura. Hanc itaque conventionem

prius incapilulo sancti Johannis recitatam et approba-

tura, dcinile in presentia noslra recognitam, lilteris

commandare sub cyrographo curavimus et sigilli

noptri impressione communire... Ad ma.jorem etiam

prefate conventionis firmitatem, sigillum ecclesie Am-
bianensis, sigillum ecclesie Premonslralensis, sigillum

ecclesie Sancti Judûci, cujus specialiter filia est eccle-

sia Sancli Johannis, necnon et sigillum sancti Johanni.«i

apponi voluimusatquelaudavimus. Hujus conventionis

testes affuerunt : de noslro capitulo Willelmus preposi-

tus, Guarinus, et lugelrannusarchidiaconus, Heluinus

et Robertus Pôle, presbiler, Robertus cancellarius,

et Ricardus et Simon de Montisdesiderii, el Olricus et

Simon diaconi, Robertus, Gerardus de Beeloi,Ebrardus,